

भारत सरकार/Government of India  
परमाणु ऊर्जा विभाग/ Department of Atomic Energy  
परिवर्ती ऊर्जा साइक्लोट्रॉन केन्द्र/Variable Energy Cyclotron Centre  
1/एफ, बिधान नगर, कोलकाता- 700064  
1/AF, Bidhan Nagar, Kolkata - 700064  
Website: <http://www.vecc.gov.in>



### सूचना/NOTICE

विषय: वीईसीसी, कोलकाता हेतु जूनियर रिसर्च फेलो के चयन के लिए साक्षात्कार।  
Subject: Interview for selection of Junior Research Fellows for VECC, Kolkata

वीईसीसी, कोलकाता, हेतु जूनियर रिसर्च फेलो के चयन के लिए ज्वायन्ट एन्ट्रेंस स्क्रिनिंग टेस्ट (जेस्ट)-2016 में सफल 409 अभ्यर्थियों के संबंध में बुलावा पत्र स्पीड पोस्ट एवं ईमेल से पहले ही प्रेषित किए जा चुके हैं।

In order to select Junior Research Fellows for VECC, call letters in respect of 409 Joint Entrance Screening Test (JEST) - 2016 qualified candidates have already been despatched by Speed Post and also by e-mail.

साक्षात्कार वीईसीसी, कोलकाता में 1-3 जून, 2016 के दौरान आयोजित किया जायेगा।  
The interview will be held in VECC, Kolkata during June 1-3, 2016.

अभ्यर्थियों के नाम, रोल नं. एवं पंजीकरण सं. के साथ-साथ साक्षात्कार की तिथि, समय एवं स्थान इस केन्द्र की वेबसाइट ([www.vecc.gov.in](http://www.vecc.gov.in)) पर उपलब्ध हैं।

The Name, Roll No. & Reg. No. of the candidates are available in the website of this Centre ([www.vecc.gov.in](http://www.vecc.gov.in)) including Date, Time and Venue of the interview.

किसी भी प्रकार की जानकारी के संबंध में, अभ्यर्थी 31.05.2016 को या इससे पहले टेलिफोन नं. (033)23184213 पर या ईमेल द्वारा [akpattra@vecc.gov.in](mailto:akpattra@vecc.gov.in) या फ़ैक्स के माध्यम से (033-23346871/033-23370207) पर 0900 बजे से 1730 बजे के बीच कृपया इस केन्द्र के सहायक कार्मिक अधिकारी (साप्र) से सम्पर्क करें।

In case of any query, the candidates may please contact Assistant Personnel Officer (GA) of this Centre between 0900 Hrs. and 1730 Hrs. on Telephone No.(033)23184213 or by email:[akpattra@vecc.gov.in](mailto:akpattra@vecc.gov.in) or through Fax (033- 23346871/033-23370207) on or before 31.05.2016.

प्रशासनिक अधिकारी-III/Administrative Officer-III

दिनांक/Date : मई/May 26, 2016

स्थान/Place: कोलकाता/Kolkata-700064